MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 004/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

RESULTADO FINAL – 5ª Entrevista

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO SUL,

referente ao Processo seletivo Nº 004/2023, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos

depois de somada as notas de Analise Curricular e Entrevista, considerando os referidos recursos

dessa etapa, sendo assim temos:

TECNICO DE ENFERMAGEM

MIRANDA
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

2º RUI SEBASTIÃO FILHO 13,7 11 24,7 *
3º MELISSA ACOSTA METELO 9,7 15 24,7 *
4º MILENA ANTONIO 9,2 9 18,2

* Respeitando o critério de desempate do item 3.7 do Edital de Abertura

CAMPO GRANDE
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º TEREZINHA FERREIRA CALADO 70,1 12,5 82,6
2º VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 35,7 16 51,7
3º CRISTIANA AMORIM DA SILVA 33,2 10 43,2
4º SANDRA MARIA DOS SANTOS 30,3 9,5 39,8
6º FRANCYELLE RAYANNI SOARES 25,7 10,5 36,2
7º RODRIGO APARECIDO ALCANTARA RIQUELME 25,7 9 34,7

PSICOLOGO

TACURU
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º ANDRESSA FERNANDA PALACIO BEVILAQUA 13,7 18,5 32,2

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

GERAL
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º EDIOMAR ALVES SILVEIRA 30,9 20 50,9
2º ARIELY AQUINO SILVA 38,3 12,5 50,8
3º KAREN BIANCA FERNANDES DE MORAES 22,3 20 42,3
4º JAQUELINE GUIMARAES APARICIO 19,4 18 37,4
5º JOELMA LIMEIRA DA ROCHA 19,3 17 36,3
6º MARCOS ANTONIO RODRIGUES GONÇALVES 22,7 12 34,7
7º PALLOMA NATHALLY MELO D'ANDRADE LIMA 19,9 14 33,9
8º ADRIANA CAMILA LIMA DE OLIVEIRA 20,2 13,5 33,7
9º EMILY MAIARA MOLAS RODRIGUES 15,9 14,5 30,4

ENFERMEIRO

MIRANDA
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º EMILLY CAROLINE SILVA FARIA 21,3 19,5 40,8
2º CIRELI DA SILVA STETE 21,7 15 36,7
3º EDUARDA REGINALDO DOS SANTOS 17,5 16,5 34
4º BRUNA DOS SANTOS QUINHONES 13,3 13 26,3
5º EDELMA DA SILVA JARES JACOBINA 12,4 13 25,4

DESCLASSIFICADOS – NÃO COMPARECEU ETAPA ENTREVISTA
1 JAQUELINE ALBINO NUNES TECNICO DE ENFERMAGEM

Campo Grande, 30 de abril de 2024
COMISSÃO de SELETIVO